
Contacto

Teléfono +34 924382818
Fax +34 924382863
Correo Electrónico 
inmaculada.dovado@salud-juntaex.es

Dirección Postal

Avda. Alonso Martín, s/n
(06400) Don Benito España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente cs/03/1118006193/18/pnsp
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2018
a las 13:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Área de Salud de Don Benito
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WduPkV802ssQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de energía eléctrica para el Área de Salud don Benito-Villanueva

Valor estimado del contrato 1.131.619,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 652.028,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 538.866,64 EUR.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ENDESA ENERGIA, SA
NIF A81948077
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 538.866,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 652.028,64 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WduPkV802ssQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3fba22ca-0750-4f67-81e0-f70a5ca00f87


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 01022018
Fecha de Formalización 01/02/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/02/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación según resolución de 30 de enero de 2018
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CeibhCL7X5mmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003007095 |  2018-187315 | mar, 19 jun 2018 13:06:17:960 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165846215864557064640820730870519843691 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CeibhCL7X5mmq21uxhbaVQ%3D%3D

